PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

  Совет народных депутатов Юргинского муниципального района

пятого созыва
двадцать седьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Совета народных депутатов Юргинского муниципального района
	от «
	16
	»
	июня
	20
	15
	г.

	№
	15-НПА

Руководствуясь статьей 31 Решения Юргинского районного Совета народных депутатов от 09 февраля 2012 года № 4 «О правотворческой деятельности Юргинского районного Совета народных депутатов», Совет народных депутатов Юргинского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу некоторые нормативно правовые акты Совета народных депутатов Юргинского муниципального района согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Юргинские ведомости» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Юргинского муниципального района социальным вопросам, правопорядку и соблюдению законности (З.З.ФАЙЗУЛИН).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Юргинские ведомости».

	Председатель Совета народных депутатов

Юргинского муниципального района
	И.Я.  Бережнова

	глава Юргинского муниципального района

«16»  июня 2015 г.
	А.В. Гордейчик

 Приложение
к решению Совета  народных депутатов

Юргинского муниципального района

от  16.06.2015 г. № 15-НПА

Перечень нормативно-правовых актов Совета народных депутатов Юргинского муниципального района утративших силу.
	№
	Дата
	Название

	29-НПА
	13.10.2011
	Об утверждении Положения о предоставлении муниципальной помощи по программе «Муниципальная поддержка агропромышленного комплекса»

	3- НПА
	29.11.2013
	О прогнозном плане (программе) приватизации муниципальных предприятий и имущества муниципального образования - Юргинский  муниципальный район на 2014 год.

	5- НПА
	29.11.2013
	О внесении изменений и дополнений в решение Юргинского районного Совета народных депутатов от 13.10.2011 N 29-НПА

«Об утверждении Положения о предоставлении муниципальной помощи по программе «Муниципальная поддержка агропромышленного комплекса»

	7- НПА
	29.11.2013
	Об отмене «Положения об оплате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»

	13- НПА
	25.12.2013
	О Плане социально-экономического развития  Юргинского муниципального района на 2014 год и плановый период  2015 и 2016 годов.

	14- НПА
	25.12.2013
	Об утверждении Юргинского муниципального районного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

	15- НПА
	25.12.2013
	О внесении дополнений и изменений в Решение Юргинского районного Совета народных депутатов от 27 декабря 2012 года № 30-НПА «Об утверждении Юргинского муниципального районного бюджета на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

	19- НПА
	25.12.2013
	О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления Юргинского муниципального района.

	2- НПА
	20.02.2014
	О внесении дополнений  и изменений в решение Совета народных депутатов  Юргинского муниципального района от 25 декабря 2013 года № 14-НПА «Об утверждении Юргинского муниципального районного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

	4- НПА
	24.03.2014
	О внесении изменений  в  решение Совета народных депутатов  Юргинского муниципального района  от 29.11.2013г. № 3 - НПА «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования – Юргинский муниципальный район на 2014 год»

	9- НПА
	10.04.2014
	О внесении дополнений  и изменений в решение Совета народных депутатов  Юргинского муниципального района от 25 декабря 2013 года № 14-НПА «Об утверждении Юргинского муниципального районного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

	11- НПА
	29.05.2014
	Об исполнении Юргинского муниципального районного бюджета за 2013 год

	12- НПА
	29.05.2014
	О внесении изменений  в  решение Совета народных депутатов  Юргинского муниципального района  от 29.11.2013г. № 3 - НПА «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования – Юргинский муниципальный район на 2014 год»

	22- НПА
	26.06.2014
	О внесении дополнений  и изменений в решение Совета народных депутатов  Юргинского муниципального района от 25 декабря 2013 года № 14-НПА «Об утверждении Юргинского муниципального районного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

	27- НПА
	04.09.2014
	О внесении дополнений  и изменений в решение Совета народных депутатов  Юргинского муниципального района от 25 декабря 2013 года № 14-НПА «Об утверждении Юргинского муниципального районного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

	28- НПА
	04.09.2014
	О внесении изменений  в  решение Совета народных депутатов  Юргинского муниципального района  от 29.11.2013г. № 3 - НПА «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования – Юргинский муниципальный район на 2014 год»

	32- НПА
	30.10.2014
	О внесении дополнений  и изменений в решение Совета народных депутатов  Юргинского муниципального района от 25 декабря 2013 года № 14-НПА «Об утверждении Юргинского муниципального районного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

	35- НПА
	25.11.2014
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Юргинского муниципального района от 25.12.2013г №19-НПА «О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления Юргинского муниципального района»